1210, 1230, 1240 Y 1250 INVERSIONES, ADQ. BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES NOTA: H1-EFE-02
123105115810 TERRENO, LOTE 6 PRIMO Y 7, MANZANA 32 0.00
12310515810 TERRENO - Clave: 5811/1, Folio: 1/2015 0.00
1234051150005890 PLANTA DE TRATAMIENTO CUITZILLO 0.00
1235151015115102 15102 - OBRA 16 ADQUISICION DE MATERIAL(Cuenta Contable 79,706.60
1235151015115103 15103 - OBRA 18 SUMINISTRO DE MEDIDORES(Cuenta Contabl 110,000.00
1235151015115104 15104 - OBRA 15, ADQUISICION DE MATERIAL PARA MANTENII 78,060.35
12351510151151222015 15122 - OBRAS VARIAS DRENAJE(Cuenta Contable de la Obra) 0.00
1235351015111101510161305 Agua Potable. 0.00
1235351015111101510261304 Proyectos de abastecimiento de agua, electricidad y telecomun 0.00
1235351015111101510361304 Proyectos de abastecimiento de agua, electricidad y telecomun 0.00
1235351015111101510461304 Proyectos de abastecimiento de agua, electricidad y telecomun 0.00
1235351015151011510161305 Agua Potable. 0.00
1235351015151011510261304 Proyectos de abastecimiento de agua, electricidad y telecomun 0.00
1235351015151011510361304 Proyectos de abastecimiento de agua, electricidad y telecomun 0.00
1235351015151011510461304 Proyectos de abastecimiento de agua, electricidad y telecomun 0.00
123905100001 POZ0S 0.00
123905100002 RED DE AGUA POTABLE 0.00
123905100003 RED DE DRENAIJE 0.00
123905100004 COLECTORES 0.00
123905100005 ADQUISICIONES BIENES INMUEBLES 0.00
12411510000111000095110 ANAQUEL 0.00
12411510111111000165110  ARCHIVERO - Clave: 5111/6, Folio: 6/2012 0.00
12411510111111000555110  ESCRITORIO - Clave: 5111/24, Folio: 24/2012 0.00
12411510111111001565110  SILLA - Clave: 5111/9, Folio: 9/2012 0.00
12411510111111001575110  SILLA - Clave: 5111/10, Folio: 10/2012 0.00
12411510111111002295110  SILLA - Clave: 5111/81, Folio: 81/2012 0.00
12411510111111002305110  SILLA - Clave: 5111/82, Folio: 82/2012 0.00
12411510111111002315110  SILLA - Clave: 5111/83, Folio: 83/2012 0.00
12411510111111002325110  SILLA - Clave: 5111/84, Folio: 84/2012 0.00
12411510111111002335110  SILLA - Clave: 5111/85, Folio: 85/2012 0.00

12411510111111002345110  SILLA - Clave: 5111/86, Folio: 86/2012 0.00



12411510111111002355110
12411510111111002365110
12411510111111002375110
12411510111111002385110
12411510111111002485110

12411510111-1111000195110
12411510111-1111000205110
12411510111-1111000275110
12411510111-1111000905110

12411510112111000045110
12411510112111000055110
12411510112111000175110
12411510112111000485110
12411510112111000885110
12411510112111001205110
12411510112111001475110
12411510112111001535110
12411510112111002495110
12411510121111000145110
12411510121111000225110
12411510121111000235110
12411510121111000305110
12411510121111000345110
12411510121111000355110
12411510121111000545110
12411510121111000875110
12411510121111000915110
12411510121111000925110
12411510121111000935110
12411510121111001195110
12411510121111001375110
12411510121111001695110
12411510121111001725110
12411510121111001735110
12411510121111002165110
12411510121111002175110
12411510121111002185110
12411510121111002635110
12411510121111002645110
12411510121111002655110

SILLA - Clave: 5111/87, Folio: 87/2012
SILLA - Clave: 5111/88, Folio: 88/2012
SILLA - Clave: 5111/89, Folio: 89/2012
SILLA - Clave: 5111/90, Folio: 90/2012
SILLON - Clave: 5111/2, Folio: 2/2012
ARCHIVERO

ARCHIVERO

CREDENZA - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
MESA - Clave: 5111/8, Folio: 8/2012
ALACENA

ALACENA

ARCHIVERO

ESCRITORIO - Clave: 5111/17, Folio: 17/2012
MESA - Clave: 5111/6, Folio: 6/2012
MESA

REVISTERO - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
SILLA - Clave: 5111/6, Folio: 6/2012
SILLON - Clave: 5111/3, Folio: 3/2012
ARCHIVERO

CJA FUERTE

CAJA FUERTE - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
ESCALERA - Clave: 5111/1, Folio: 1/5111
ESCRITORIO - Clave: 5111/3, Folio: 3/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/4, Folio: 4/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/23, Folio: 23/2012
MESA - Clave: 5111/5, Folio: 5/2012
MESA

MESA - Clave: 511/10, Folio: 10/2012
MESA

MESA
SOFTWARE - Clave: 5131/1, Folio: 1/2012
SILLA - Clave: 5111/22, Folio: 22/2012
SILLA - Clave: 5111/25, Folio: 25/2012
SILLA - Clave: 5111/26, Folio: 26/2012
SILLA - Clave: 5111/68, Folio: 68/2012
SILLA - Clave: 5111/69, Folio: 69/2012
SILLA - Clave: 5111/70, Folio: 70/2012
ANAQUEL - Clave: 5111/6, Folio: 6/2012
ANAQUEL - Clave: 5111/7, Folio: 7/2012
ANAQUEL - Clave: 5111/8, Folio: 8/2012

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



12411510121111002665110
12411510121111002675110
12411510123111000155110
12411510123111000185110
12411510123111000455110
12411510123111001185110
12411510123111001345110
12411510123111001605110
12411510123111002255110
12411510123111002595110
12411510123111002605110
12411510124111000245110
12411510124111000365110
12411510124111000585110
12411510124111000595110
12411510124111000605110
12411510124111000615110
12411510124111000625110
12411510124111000635110
12411510124111000645110
12411510124111000655110
12411510124111000665110
12411510124111000675110
12411510124111000685110
12411510124111001395110
12411510124111002395110
12411510125111000065110
12411510125111000695110
12411510125111001335110
12411510131111000265110
12411510131111000395110
12411510131111000765110
12411510131111000785110
12411510131111000865110
12411510131111001385110
12411510131111002425110
12411510131111002435110
12411510131111002715110
12411510132111000025110
12411510132111000135110

REPISA - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
REPISA - Clave: 5111/2, Folio: 2/2012
ARCHIVERO

ARCHIVERO

ESCRITORIO - Clave: 5111/14, Folio: 14/2012
MESA - Clave: 5111/36, Folio: 36/2012
MOSTRADOR

SILLA - Clave: 5111/13, Folio: 13/2012
SILLA - Clave: 5111/77, Folio: 77/2012
ESTANTE - Clave: 5111/14, Folio: 14/2012
ESTANTE - Clave: 5111/15, Folio: 15/2012
CASILLERO

ESCRITORIO - Clave: 5111/5, Folio: 5/2012
ESTANTE

ESTANTE - Clave: 5111/2, Folio: 2/2012
ESTANTE - Clave: 5111/3, Folio: 3/2012
ESTANTE - Clave: 5111/5, Folio: 5/2012
ESTANTE - Clave: 5111/5, Folio: 5
ESTANTE - Clave: 5111/6, Folio: 6/2012
ESTANTE - Clave: 5111/7, Folio: 7/2012
ESTANTE - Clave: 5111/8, Folio: 8/2012
ESTANTE - Clave: 5111/9, Folio: 9/2012
ESTANTE - Clave: 5111/10, Folio: 10/2012
ESTANTE - Clave: 5111/11, Folio: 11/2012
PINTARRON - Clave: 5111/3, Folio: 3/2012
SILLA - Clave: 5111/91, Folio: 91/2012
ALACENA

ESTANTE - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
MOSTRADOR - Clave: 5111/6, Folio: 6/2012
COMODA - Clave: 5111/2, Folio: 2/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/8, Folio: 8/2012
LIBRERO - Clave: 5111/7, Folio: 7/2012
LIBRERO

MESA

PINTARON - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
SILLA - Clave: 5111/94, Folio: 94/2012
SILLA - Clave: 5111/95, Folio: 95/2012
SILLA - Clave: 5111/105, Folio: 105/2012
SILLA - Clave: 5111/100, Folio: 100/2013
ARCHIVERO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



12411510132111000255110
12411510132111000375110
12411510132111000385110
12411510132111000465110
12411510132111000705110
12411510132111000895110
12411510132111001045110
12411510132111001215110
12411510132111001235110
12411510132111001305110
12411510132111001315110
12411510132111001585110
12411510132111001595110
12411510132111001805110
12411510132111001895110
12411510132111001905110
12411510132111001915110
12411510132111002145110
12411510132111002195110
12411510132111002215110
12411510132111002245110
12411510132111002285110
12411510132111002415110
12411510132111002505110
12411510132111002705110

12411510132-2111001225110
12411510132-2111001255110

12411510133111000995110
12411510133111001025110
12411510133111001325110
12411510133111001505110
12411510133111001515110
12411510133111002155110

12411510133-1111000755110
12411510133-1111001285110
12411510133-2111001295110

12411510135111000105110
12411510135111000285110
12411510135111000505110
12411510135111001615110

COMODA - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/6, Folio: 6/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/7, Folio: 7/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/15, Folio: 15/2012
LIBRERO - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
MESA - Clave: 5111/7, Folio: 7/2012

MESA

MESA - Clave: 5111/39, Folio: 39/2012
MESA - Clave: 5111/41, Folio: 41/2012
MOSTRADOR - Clave: 5111/3, Folio: 3/2012
MOSTRADOR - Clave: 5111/4, Folio: 4/2012
SILLA - Clave: 5111/11, Folio: 11/2012
SILLA - Clave: 5111/12, Folio: 12/2012
SILLA - Clave: 5111/33, Folio: 33/2012
SILLA - Clave: 5111/41, Folio: 41/2012
SILLA - Clave: 5111/42, Folio: 42/2012
SILLA - Clave: 5111/43, Folio: 43/2012
SILLA - Clave: 5111/66, Folio: 66/2012
SILLA - Clave: 5111/71, Folio: 71/2012

SILLA - Clave: 5111/73, Folio: 73/2012
SILLA - Clave: 5111/75, Folio: 75/2012

SILLA - Clave: 511/80, Folio: 80/2012

SILLA - Clave: 5111/93, Folio: 93/2012
TABURETE - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
ANAQUEL - Clave: 5111/10, Folio: 10/2012
MESA

MESA - Clave: 5111/42, Folio: 42/2012
MESA - Clave: 5111/17, Folio: 17/2012
MESA - Clave: 5111/20, Folio: 20/2012
MOSTRADOR - Clave: 5111/5, Folio: 5/2012
SILLA - Clave: 5111/3, Folio: 3/2012

SILLA - Clave: 5111/4, Folio: 2/2012

SILLA - Clave: 5111/67, Folio: 67/2012
LIBRERO - Clave: 5111/6, Folio: 6/2012
MOSTRADOR

MOSTRADOR

ANAQUEL

CREDENZA - Clave: 5111/2, Folio: 2/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/19, Folio: 19/2012
SILLA - Clave: 5111/14, Folio: 14/2012

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



12411510135111001675110
12411510135111001715110
12411510135111002405110
12411510136111000015110
12411510136111000075110
12411510136111000085110
12411510136111000125110
12411510136111000215110
12411510136111000425110
12411510136111000445110
12411510136111000775110
12411510136111000805110
12411510136111000815110
12411510136111000965110
12411510136111000975110
12411510136111001035110
12411510136111001055110
12411510136111001405110
12411510136111001415110
12411510136111001425110
12411510136111001435110
12411510136111001555110
12411510136111001625110
12411510136111001655110
12411510136111001815110
12411510136111001825110
12411510136111001835110
12411510136111001845110
12411510136111001855110
12411510136111001865110
12411510136111001875110
12411510136111001925110
12411510136111001935110
12411510136111001945110
12411510136111001955110
12411510136111001965110
12411510136111001975110
12411510136111001985110
12411510136111001995110
12411510136111002005110

SILLA - Clave: 5111/20, Folio: 20/2012
SILLA - Clave: 5111/24, Folio: 24/2012
SILLA - Clave: 5111/92, Folio: 92/2012

SILLA
ANAQUEL
ANAQUEL
ARCHIVERO
ARCHIVERO

ESCRITORIO - Clave: 5111/11, Folio: 11/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/13, Folio: 13/2012
LIBRERO - Clave: 5111/8, Folio: 8/2012
MAQUETA - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012

MAQUETA
MESA
MESA
MESA
MESA

PINTARRON - Clave: 5111/4, Folio: 4/2012
PINTARRON - Clave: 5111/5, Folio: 5/2012
PINTARRON - Clave: 5111/6, Folio: 6/2012
PIZARRON - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012

SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:

5111/8, Folio: 8/2012

5111/15, Folio:
5111/18, Folio:
5111/34, Folio:
5111/35, Folio:
5111/36, Folio:
5111/37, Folio:
5111/38, Folio:
5111/39, Folio:
5111/40, Folio:
5111/44, Folio:
5111/45, Folio:
5111/46, Folio:
5111/47, Folio:
5111/48, Folio:
5111/49, Folio:
5111/50, Folio:
5111/51, Folio:
5111/52, Folio:

15/2012
18/2012
34/2012
35/2012
36/2012
37/2012
38/2012
39/2012
40/2012
44/2012
45/2012
46/2012
47/2012
48/2012
49/2012
50/2012
51/2012
52/2012

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



12411510136111002015110
12411510136111002025110
12411510136111002035110
12411510136111002045110
12411510136111002055110
12411510136111002065110
12411510136111002075110
12411510136111002085110
12411510136111002095110
12411510136111002105110
12411510136111002115110
12411510136111002125110
12411510136111002275110
12411510136111002515110
12411510136111002525110
12411510136111002535110
12411510136111002545110
12411510136-1111001065110
12411510136-1111001075110
12411510136-1111001085110
12411510136-1111001095110
12411510136-1111001105110
12411510136-1111001115110
12411510136-1111001125110
12411510136-1111001135110
12411510136-1111001145110
12411510136-1111001155110
12411510136-1111001165110
12411510136-1111001175110
12411510137111000985110
12411510137111001665110
12411510137111002555110
12411510137111002565110
12411510138111000435110
12411510138111000475110
12411510138111000535110
12411510138111000745110
12411510138111000835110
12411510138111000845110
12411510138111000855110

SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:
SILLA - Clave:

MESA
MESA
MESA
mesa

MESA
MESA
MESA
MESA
MESA
MESA
MESA

MESA - Clave: 5111/30, Folio: 30/2012
MESA - Clave: 5111/16, Folio: 16/2012

5111/53, Folio:
5111/54, Folio:
5111/55, Folio:
5111/56, Folio:
5111/57, Folio:
5111/58, Folio:
5111/59, Folio:
5111/60, Folio:
5111/61, Folio:
5111/62, Folio:
5111/63, Folio:
5111/64, Folio:
5111/79, Folio:
ESTANTE - Clave: 5111/13, Folio: 13/2012
MESA - Clave: 5111/45, Folio: 45/2012

MESA - Clave: 5111/46, Folio: 46/2012

MESA - Clave: 5111/47, Folio: 47/2012

53/2012
54/2012
55/2012
56/2012
57/2012
58/2012
59/2012
60/2012
61/2012
62/2012
63/2012
64/2012
79/2012

SILLA - Clave: 5111/19, Folio: 19/2012

SILLA - Clave: 5111/102, Folio: 102/2012
ANAQUEL - Clave: 5111/5, Folio: 5/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/12, Folio: 12/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/16, Folio: 16/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/22, Folio: 22/2012
LIBRERO - Clave: 5111/5, Folio: 5/2012

MESA - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012

MESA
MESA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



12411510138111001545110
12411510138111001775110
12411510138111002205110
12411510138111002225110
12411510138111002235110

12411510140-2111000315110

12411510141111000575110
12411510141111000795110
12411510141111001275110
12411510141111002445110
12411510141111002455110
12411510141111002465110
12411510141111002575110
12411510141111002585110
12411510143111000945110
12411510143111001005110
12411510143111001015110
12411510143111002265110
12411510143111002685110
12411510151111000035110
12411510151111000115110
12411510151111000495110
12411510151111000715110
12411510151111000955110
12411510151111001455110
12411510151111001465110
12411510151111001645110
12411510151111001745110
12411510151111001765110
12411510151111001885110
12411510151111002475110
12411510151111002615110
12411510151111002625110
12411510161111000415110
12411510161111000735110
12411510161111001685110
12411510161111001705110
12411510161111001755110
12411510162111000295110
12411510162111000405110

SILLA - Clave: 5111/7, Folio: 7/2012

SILLA - Clave: 511/30, Folio: 30/2012

SILLA - Clave: 5111/72, Folio: 72/2012

SILLA - Clave: 5111/74, Folio: 74/2012

SILLA - Clave: 5111/75, Folio: 75/2012
ESCALERA - Clave: 5111/2, Folio: 2/5111
ESCRITORIO - Clave: 5111/26, Folio: 26/2012
LIBRERO - Clave: 5111/10, Folio: 10/2012
MESA - Clave: 5111/44, Folio: 44/2012

SILLA - Clave: 5111/96, Folio: 96/2012

SILLA - Clave: 5111/97, Folio: 97/2012

SILLA - Clave: 5111/98, Folio: 98/2012

SILLA - Clave: 5111/103, Folio: 103/2012
ARCHIVERO - Clave: 5111/12, Folio: 12/2012
MESA - Clave: 5111/12, Folio: 12/2012
MESA

MESA - Clave: 5111/19, Folio: 19/2012

SILLA - Clave: 5111/78, Folio: 78/2012
ANAQUEL - Clave: 5111/9, Folio: 9/2012
SILLA - Clave: 5111/101, Folio: 101/2014
ARCHIVERO

ESCRITORIO - Clave: 5111/18, Folio: 18/2012
LIBRERO - Clave: 5111/2, Folio: 2/2012
MESA

PLANERO - Clave: 5111/2, Folio: 2/5111
PLANERO - Clave: 5111/3, Folio: 3/2012
SILLA - Clave: 5111/17, Folio: 17/2012

SILLA - Clave: 5111/27, Folio: 27/2012

SILLA - Clave: 5111/29, Folio: 29/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/27, Folio: 27/2015
SILLON - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
ESTANTE - Clave: 5111/16, Folio: 16/2012
PINTARRON - Clave: 5111/7, Folio: 7/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/10, Folio: 10/2012
LIBRERO - Clave: 5111/4, Folio: 4/2012

SILLA - Clave: 5111/21, Folio: 21/2012

SILLA - Clave: 5111/23, Folio: 23/2012

SILLA - Clave: 5111/28, Folio: 28/2012
CREDENZA - Clave: 5111/3, Folio: 3/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/9, Folio: 9/2012
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12411510162111000565110
12411510162111000725110
12411510162111001355110
12411510162111001635110
12411510162111001785110
12411510162111001795110
12411510162111002695110

ESCRITORIO - Clave: 5111/25, Folio: 25/2012
LIBRERO - Clave: 5111/3, Folio: 3/2012
PERCHERO - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
SILLA - Clave: 5111/16, Folio: 16/2012

SILLA - Clave: 5111/31, Folio: 31/2012

SILLA - Clave: 5111/32, Folio: 32/2012

SILLA - Clave: 5111/104, Folio: 104/2012

12411510162-4511100082511C MEDIDOR

12411510164111000525110
12411510164111001445110
12411510164111001525110
12411510164111002135110
12411510171111000325110
12411510171111000515110
12411510171111001485110
12411510171111001495110

12411510171-3111000335110
12411510171-3111001245110
12411510171-3111001265110
12411510171-3111001365110

12413510111111000305150
12413510111111000715150
12413510111111001775150
12413510111111001825150
12413510111111001955150
12413510112111000075150
12413510112111000525150
12413510112111000695150
12413510112111001685150
12413510112111001745150
12413510112111001945150

1241351011211101000251501

12413510121111000055150
12413510121111000175150
12413510121111000225150
12413510121111000335150
12413510121111000425150
12413510121111000645150
12413510121111000705150
12413510121111001245150

ESCRITORIO - Clave: 5111/21, Folio: 21/2012
PLANERO - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012

SILLA - Clave: 5111/5, Folio: 5/2012

SILLA - Clave: 5111/65, Folio: 65/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012
ESCRITORIO - Clave: 5111/20, Folio: 20/2012
SILLA - Clave: 5111/1, Folio: 1/2012

SILLA - Clave: 5111/2, Folio: 2/2012

ESCRITORIO - Clave: 5111/2, Folio: 2/2012
MICROSCOPIO

MESA - Clave: 5111/43, Folio: 43/2012

PARILLA - Clave: 5662/2, Folio: 2/2012
COMPUTADORA LAPTOP - Clave: 5151/3, Folio: 3/2012
IMPRESORA

TELEFONO - Clave: 5151/7, Folio: 7/2012
TELEFONO - Clave: 5151/12, Folio: 12/2012
REGULADOR - Clave: 5151/28, Folio: 28/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/6, Folio: 6/2012
COPIADORA - Clave: 5151/1, Folio: 1/2013
IMPRESORA - Clave: 5151/16, Folio: 16/2012
REGULADOR - Clave: 5151/26, Folio: 26/2012
TELEFONO - Clave: 5151/4, Folio: 4/2012
REGULADOR - Clave: 5151/27, Folio: 27/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/47, Folio: 47/2015
COMPUTADORA - Clave: 5151/4, Folio: 4/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/16, Folio: 16/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/21, Folio: 21/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/29, Folio: 29/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/38, Folio: 38/2014
IMPRESORA - Clave: 5151/11, Folio: 11/2012
IMPRESORA

NOBREAK
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12413510121111001255150
12413510121111001415150
12413510121111001425150
12413510121111001575150
12413510121111001655150
12413510121111001715150
12413510121111001885150
12413510121111002115150
12413510121111002125150
12413510121111002205150
12413510123111000235150
12413510123111000615150
12413510123111000875150
12413510123111001605150
12413510123111001875150
12413510123111002085150
12413510124111000135150
12413510124111000605150
12413510124111001125150
12413510124111001235150
12413510125111001695150
12413510131111000165150
12413510131111001455150
12413510132111000035150
12413510132111000155150
12413510132111000215150
12413510132111000255150
12413510132111000275150
12413510132111000435150
12413510132111000445150
12413510132111000455150
12413510132111000475150
12413510132111000545150
12413510132111000595150
12413510132111000635150
12413510132111000655150
12413510132111000795150
12413510132111000825150
12413510132111000845150
12413510132111000855150

NOBREAK - Clave: 5151/2, Folio: 2/2012
NOBREAK - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
PINTARON - Clave: 5111/2, Folio: 2/2012
REGULADOR - Clave: 5151/15, Folio: 15/2012
REGULADOR - Clave: 5151/23, Folio: 23/2012
TELEFONO - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
TELEFONO - Clave: 5151/18, Folio: 18/2012
NOBREAK - Clave: 5151/19, Folio: 19/2012
REGULADOR - Clave: 5151/30, Folio: 30/2012
SWITCH - Clave: 5151/3, Folio: 3/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/22, Folio: 22/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/8, Folio: 8/2012
IMPRESORA

REGULADOR - Clave: 5151/18, Folio: 18/2012
TELEFONO - Clave: 5151/17, Folio: 17/2012
NOBREAK - Clave: 5151/18, Folio: 18/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/12, Folio: 12/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/7, Folio: 7/2012
MEDIDOR - Clave: 5152/16, Folio: 16/2012
RELOI - Clave: 5152/3, Folio: 3/2012

RELOIJ - Clave: 5152/1, Folio: 1/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/15, Folio: 15/2012
REGULADOR - Clave: 5151/3, Folio: 3/2012

COMPUTADORA - Clave:
COMPUTADORA - Clave:
COMPUTADORA - Clave:
COMPUTADORA - Clave:

5151/2, Folio: 2/2012

5151/14, Folio: 14/2012
5151/20, Folio: 20/2012
5151/24, Folio: 24/2012

COMPUTADORA - Clave: 5151/26, Folio: 26/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/39, Folio: COMPUTADORA
IMPRESORA - Clave: 5151/40, Folio: 40/2014
IMPRESORA - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/4, Folio: 4/2012
DETECTOR - Clave: 5152/1, Folio: 1/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/6, Folio: 6/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/10, Folio: 10/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/12, Folio: 12/2012
IMPRESORA

IMPRESORA - Clave: 5151/29, Folio: 29/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/31, Folio: 31/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/32, Folio: 32/2012
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12413510132111000865150
12413510132111000915150
12413510132111000935150
12413510132111000955150
12413510132111000965150
12413510132111001345150
12413510132111001355150
12413510132111001375150
12413510132111001445150
12413510132111001475150
12413510132111001495150
12413510132111001505150
12413510132111001515150
12413510132111001615150
12413510132111001645150
12413510132111001665150
12413510132111001705150
12413510132111001845150
12413510132111001905150
12413510132111001915150
12413510132111001925150
12413510132111001935150
12413510132111001965150
12413510132111001975150
12413510132111001985150
12413510132111001995150
12413510132111002015150
12413510132111002025150
12413510132111002035150
12413510132111002045150
12413510132111002055150
12413510132111002065150
12413510132111002075150
12413510132111002135150
12413510132111002225150
12413510132111002235150
12413510132111002245150
12413510132111002255150
12413510132111002275150
12413510132111002285150

IMPRESORA - Clave: 5151/33, Folio: 33/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/38, Folio: 38/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/39, Folio: 39/2012
LECTOR - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
LECTOR - Clave: 5151/2, Folio: 2/2012
NOBREAK - Clave: 5151/11, Folio: 11/2012
NOBREAK - Clave: 5151/12, Folio: 12/2012
NOBREAK - Clave: 5151/14, Folio: 14/2012
REGULADOR - Clave: 5151/2, Folio: 2/2012
REGULADOR - Clave: 5151/5, Folio: 5/2012
REGULADOR - Clave: 5151/7, Folio: 7/2012
REGULADOR - Clave: 5151/8, Folio: 8/2012
REGULADOR - Clave: 5151/9, Folio: 9/2012
REGULADOR - Clave: 5151/19, Folio: 19/2012
REGULADOR - Clave: 5151/22, Folio: 22/2012
REGULADOR - Clave: 5151/24, Folio: 24/2012
SWITCH - Clave: 5151/2, Folio: 2/2012
TELEFONO - Clave: 5151/14, Folio: 14/2012
TERMINAL - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
TERMINAL - Clave: 5151/2, Folio: 2/2012
TERMINAL - Clave: 5151/3, Folio: 3/2012
TERMINAL - Clave: 5151/4, Folio: 4/2012
TERMINAL - Clave: 5151/5, Folio: 5/2012
TERMINAL - Clave: 5151/6, Folio: 6/2012
TERMINAL - Clave: 5151/7, Folio: 7/2012
TERMINAL - Clave: 5151/8, Folio: 8/2012
TERMINAL - Clave: 5151/9, Folio: 9/2012
TERMINAL - Clave: 5151/10, Folio: 10/2012
TERMINAL - Clave: 5151/11, Folio: 11/2013
TERMINAL - Clave: 5151/12, Folio: 12/2013
CUNA - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012

CUNA - Clave: 5151/2, Folio: 2/2013

CUNA - Clave: 5151/3, Folio: 3/2013
IMPRESORA - Clave: 5151/42, Folio: 42/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/43, Folio: 43/2012
REGULADOR - Clave: 5151/31, Folio: 31/2012
TELEFONO - Clave: 5151/21, Folio: 21/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/43, Folio: 43/2012
TELEFONO - Clave: 5151/22, Folio: 22/2012
MODEM - Clave: 5151/4, Folio: 4/2012
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12413510132-4111000265150 COMPUTADORA - Clave: 5151/25, Folio: 25/2012
12413510132-4111000555150 DETECTOR - Clave: 5152/2, Folio: 2/2012

12413510133111000145150
12413510133111000195150
12413510133111000585150
12413510133111000625150
12413510133111000685150
12413510133111001245150
12413510133111001365150
12413510133111001585150
12413510133111001595150
12413510133111001635150
12413510133111001755150
12413510133111001785150
12413510133111001855150

12413510133-1111000245150
12413510133-1111000675150

1241351013402005150

12413510134111002005150
12413510135111000345150
12413510135111000565150
12413510135111001305150
12413510135111001435150
12413510135111001765150
12413510136000000285150
12413510136000000315150
12413510136111000205150
12413510136111000465150
12413510136111000485150
12413510136111000765150
12413510136111000895150
12413510136111001565150
12413510136111001815150

COMPUTADORA - Clave: 5151/13, Folio: 13/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/18, Folio: 18/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/5, Folio: 5/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/9, Folio: 9/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/15, Folio: 15/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/41, Folio: 41/2015
NOBREAK - Clave: 5151/13, Folio: 13/2012
REGULADOR - Clave: 5151/16, Folio: 16/2012
REGULADOR - Clave: 5151/17, Folio: 17/2012
REGULADOR - Clave: 5151/21, Folio: 21/2012
TELEFONO - Clave: 5151/5, Folio: 5/2012
TELEFONO - Clave: 5151/8, Folio: 8/2012
TELEFONO - Clave: 5151/15, Folio: 15/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/23, Folio: 23/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/14, Folio: 14/2012
COMPUTADORA - Clave: 42/2015, Folio: 42/2015
COMPUTADORA - Clave: 5151/42, Folio: 42/2015
COMPUTADORA - Clave: 5151/30, Folio: 30/2012
ESCANER - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
NOBREAK - Clave: 5151/7, Folio: 7/2012
REGULADOR - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
TELEFONO - Clave: 5151/6, Folio: 6/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/27, Folio: 27/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/27, Folio: 27/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/19, Folio: 19/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/2, Folio: 2/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/40, Folio: 40/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/23, Folio: 23/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/36, Folio: 36/2012
REGULADOR - Clave: 5151/14, Folio: 14/2012
TELEFONO - Clave: 5151/11, Folio: 11/2012

1241351013611101000251501 COMPUTADORA - Clave: 5151/45, Folio: 45/2015

124135101361110151501
12413510137111000385150
12413510137111001335150
12413510137111001895150
1241351013801215150
12413510138111000015150

COMPUTADORA - Clave: 5151/46, Folio: 46/2015
COMPUTADORA - Clave: 5151/34, Folio: 34/2012
NOBREAK - Clave: 5151/10, Folio: 10/2012
TELEFONO - Clave: 5151/19, Folio: 19/2012
MODEM - Clave: 5151/2, Folio: 2/2012

MODEM - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
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12413510138111000065150
12413510138111000115150
12413510138111000325150
12413510138111000375150
12413510138111000415150
12413510138111000495150
12413510138111000505150
12413510138111000535150
12413510138111000725150
12413510138111000745150
12413510138111000755150
12413510138111000815150
12413510138111000835150
12413510138111000905150
12413510138111000945150
12413510138111001225150
12413510138111001235150
12413510138111001285150
12413510138111001295150
12413510138111001325150
12413510138111001395150
12413510138111001405150
12413510138111001555150
12413510138111001695150
12413510138111001795150
12413510138111002215150
12413510138111002305150
124135101381110151501
12413510140111001165150
12413510140111002295150
124135101401110151501
12413510140-2111001145150
12413510140-2111001155150
12413510140-2111001175150
12413510140-2111001185150
12413510140-2111001195150
12413510141111000395150
12413510141111000575150
12413510141111000885150
12413510141111000925150

COMPUTADORA - Clave: 5151/5, Folio: 5/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/10, Folio: 10/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/28, Folio: 28/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/33, Folio: 33/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/36, Folio: 36/2012
CONCENTRADOR - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
CONMITADOR - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012

CPU - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012

IMPRESORA - Clave: 5151/19, Folio: 19/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/21, Folio: 21/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/22, Folio: 22/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/28, Folio: 28/2012
IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

MONITOR

MONITOR

NOBREAK

NOBREAK

NOBREK - Clave: 5151/9, Folio: 9/2012

NOBREAK - Clave: 5151/16, Folio: 16/2012
NOBREAK - Clave: 5151/17, Folio: 17/2012
REGULADOR - Clave: 5151/13, Folio: 13/202
SWITCH - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
TELEFONO - Clave: 5151/9, Folio: 9/2012
TELEFONO - Clave: 5151/20, Folio: 20/2012
SWITCH - Clave: 5151/4, Folio: 4/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/48, Folio: 48/2015
MEDIDOR - Clave: 5152/20, Folio: 20/2012
ESCALERA - Clave: 5151/3, Folio: 3/2012
PODADORA - Clave: 5621/2, Folio: 2/2015
MEDIDOR - Clave: 5152/18, Folio: 18/2012
MEDIDOR - Clave: 5152/19, Folio: 19/2012
MEDIDOR - Clave: 5152/21, Folio: 21/2012
MEDIDOR - Clave: 5152/22, Folio: 22/2012
MEDIDOR - Clave: 5152/23, Folio: 23/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/35, Folio: 35/2012
ESCANER - Clave: 5151/2, Folio: 2/2012
IMPRSORA - Clave: 5151/35, Folio: 35/2012
IMPRESORA

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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12413510141111001675150
12413510141111001865150
124135101411110151501

12413510143111000045150
12413510143111000085150
12413510143111000095150
12413510143111000125150
12413510143111000785150
12413510143111001275150
12413510143111001385150
12413510143111001485150
12413510143111001525150
12413510143111001535150
12413510143111001625150
12413510143111001835150
12413510143111002145150
12413510143111002155150
12413510143111002165150
12413510143111002175150
12413510143111002185150
12413510143111002195150
12413510143111002265150
12413510151111000295150
12413510151111000355150
12413510151111000405150
12413510151111000735150
12413510151111001265150
12413510151111001545150
12413510151111001805150
12413510151111002095150
12413510151111002105150
12413510161111000105150
12413510161111001465150
12413510161111001735150
12413510162111000185150
12413510162111000775150
12413510162111001725150
124135101621110151501

REGULADOR - Clave: 5151/25, Folio: 25/2012
TELEFONO - Clave: 5151/16, Folio: 16/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/44, Folio: 44/2015
COMPUTADORA - Clave: 5151/3, Folio: 3/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/7, Folio: 7/5151
COMPUTADORA - Clave: 5151/8, Folio: 8/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/11, Folio: 11/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/25, Folio: 25/2012
NOBREAK - Clave: 5151/4, Folio: 4/2012
NOBREAK - Clave: 5151/15, Folio: 15/2012
REGULADOR - Clave: 5151/6, Folio: 6/2012
REGULADOR - Clave: 5151/10, Folio: 10/2012
REGULADOR - Clave: 5151/11, Folio: 11/2012
REGULADOR - Clave: 5151/20, Folio: 20/2012
TELEFONO - Clave: 5151/13, Folio: 13/2012
MODEM - Clave: 5151/3, Folio: 3/2012

MODEM - Clave: 5151/4, Folio: 4/2012

MODEM - Clave: 5151/5, Folio: 5/2012

LECTOR - Clave: 5151/3, Folio: 3/2012

SWITCH - Clave: 5151/4, Folio: 4/2012

SWITCH - Clave: 5151/5, Folio: 5/2012

MODEM - Clave: 5151/3, Folio: 3/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/28, Folio: 28/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/31, Folio: 31/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/36, Folio: 36/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/20, Folio: 20/2012
NOBREAK

REGULADOR - Clave: 5151/11, Folio: 11/2012
TELEFONO - Clave: 5151/10, Folio: 10/2012
REGULADORR Clave: 5151/21, Folio: 21/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/41, Folio: 41/2015
COMPUTADORA - Clave: 5151/9, Folio: 9/2012
REGULADOR - Clave: 5151/4, Folio: 4/2012
TELEFONO - Clave: 5151/3, Folio: 3/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/17, Folio: 17/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/24, Folio: 24/2012
TELEFONO - Clave: 5151/2, Folio: 2/2012

RADIO PORTATIL - Clave: 5651/32, Folio: 32/2016

12413510162-4611100098515C medidor - Clave: 5152/3, Folio: 3/2012
12413510162-4611100103515C MEDIDOR - Clave: 5152/8, Folio: 8/2012
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12413510162-4711100099515C MEDIDOR - Clave:
12413510162-4711100100515C MEDIDOR - Clave:
12413510162-4711100102515C MEDIDOR - Clave:
12413510162-4811100101515C MEDIDOR - Clave:
12413510162-4911100104515C MEDIDOR - Clave:
12413510162-5011100105515C MEDIDOR - Clave:
12413510162-5011100106515C MEDIDOR - Clave:
12413510162-5011100109515C MEDIDOR - Clave:
12413510162-5111100107515C MEDIDOR - Clave:
12413510162-5211100108515C MEDIDOR - Clave:
12413510162-5311100110515C MEDIDOR - Clave:

1241351016311101000251501 RADIO PORTATIL

5152/4, Folio: 4/2012
5152/5, Folio: 5/2012
5152/7, Folio: 7/2012
5152/6, Folio: 6/2012
5152/9, Folio: 9/2012
5152/10, Folio: 10/2012
5152/10-A, Folio: 10-A/2012
5152/13, Folio: 13/2012
5152/11, Folio: 11/2012
5152/12, Folio: 12/2012
5152/14, Folio: 14/2012

- Clave: 5651/31, Folio: 31/2015

12413510164111000365150
12413510164111000805150
12413510164111001315150

1241351016411101000251501

12413510171111000025150
12413510171111001225150
12413510171111001725150
12413510171111001735150
12413510171111001745150
12413510171111001755150

COMPUTADORA - Clave: 5151/32, Folio: 32/2012
IMPRESORA - Clave: 5151/27, Folio: 27/2012
nobrek - Clave: 5151/8, Folio: 8/2012
COMPUTADORA - Clave: 5151/49, Folio: 49/2016
COMPUTADORA - Clave: 5151/1, Folio: 1/2012
RELOJ - Clave: 5152/2, Folio: 2/2012

MEDIDOR - Clave: 5152/25, Folio: 25/2012
MEDIDOR - Clave: 5152/26, Folio: 26/2012
MEDIDOR - Clave: 5152/27, Folio: 27/2012
MEDIDOR - Clave: 5152/28, Folio: 28/2012

12413510171-1111000975150 MEDIDOR - Clave

: 5152/1, Folio: 1/2012

12413510171-3111000515150 CONTADOR DE COLONIAS - Clave: 5311/1, Folio: 1/2012

12413510171-3111000665150 IMPRESORA
12413510171-3111001115150 MEDIDOR - Clave
12413510171-3111001135150 MEDIDOR - Clave

: 5152/15, Folio: 5152/15
: 5152/17, Folio: 17/2012

12413510171-3111001205150 MEDIDOR - Clave: 5152/24, Folio: 24/2012

124195100001

124195100002

12419510111111000225190
12419510120111000295190
12419510120111000315190
12419510121111000165190
12419510124111000375190

12419510132-4111000145190
12419510133-1111000155190
12419510133-3111000335190

12419510136000000385190
12419510136111000045190

MOBILIARIO Y EQUIPO

EQUIPO DE COMPUTO

CALCULADORA - Clave: 5192/12, Folio: 12/2012
ENGARGOLADORA - Clave: 5192/2, Folio: 2/2012
ENGRAPADORA - Clave: 5192/1, Folio: 2/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/6, Folio: 6/2012
ODOMETRO - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/4, Folio: 4/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/5, Folio: 5/2012
GUILLOTINA - Clave: 5192/2, Folio: 2/2012

PANTALLA - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012

CABALLETE - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012
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12419510136111000055190
12419510136111000065190
12419510136111000075190
12419510136111000085190
12419510136111000095190
12419510136111000105190
12419510136111000285190
12419510140-1111000345190
12419510151111000035190
124195195192
124195195197
124195195200
124195195201
124195195202
124195195207
124195195208
124195195209
124195195211
124195195212
124195195213
124195195215
124195195216
124195195217
124195195218
124195195219
124195195220
124195195221
124195195222
124195195224
124195195225
124195195226
124195195227
124195195228
124195195229
124195195230
124195195231
124195195232
124195195233
124195195234
124195195235

CABALLETE - Clave: 5192/2, Folio: 2/2012

CABALLETE - Clave: 5192/3, Folio: 3/2012

CABALLETE - Clave: 5192/4, Folio: 4/2012

CABALLETE - Clave: 5192/5, Folio: 5/2012

CABALLETE - Clave: 5192/6, Folio: 6/2012

CABALLETE - Clave: 5192/7, Folio: 7/2012
ENGARGOLADORA - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012
GUILLOTINA - Clave: 5192/3, Folio: 3/2012

BANCO P/RESTIRADOR

SACAPUNTA - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012

TARJA - Clave: 5192/2, Folio: 2/2012

TELEVISION - Clave: 5192/2, Folio: 2/2012

TOMBOLA - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012

TOMBOLA - Clave: 5192/2, Folio: 2/2012

CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/3, Folio: 3/2012
ENMICADORA - Clave: 5192/1, Folio: 1/5192

TELEVISION - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012

CALCULADORA - Clave: 5192/14, Folio: 14/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/13, Folio: 13/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/17, Folio: 17/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/7, Folio: 7/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/9, Folio: 9/2012
PLOTER - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012

RESTIRADOR - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012

CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/18, Folio: 18/2013
COPIADORA - Clave: 5151/2, Folio: 2/2013

CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012
GUILLOTINA - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012

MAQUINA DE ESCRIBIR - Clave: 5191/1, Folio: 1/2012
MAQUINA DE ESCRIBIR - Clave: 5191/2, Folio: 2/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/2, Folio: 2/2012
CALCULADORA - Clave: 5192/15, Folio: 15/2012

TARIJA - Clave: 5192/3, Folio: 3/2012

CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/8, Folio: 8/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/10, Folio: 10/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/17, Folio: 17/2013
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/16, Folio: 16/2012
TARJA - Clave: 5192/1, Folio: 1/2012

CALCULADORA - Clave: 5192/18, Folio: 18/2012
CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/11, Folio: 11/2012
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124195195236
124195195237
12421510111111000115210
12421510125111000015210
12421510125111000025210

12421510132-3111000045210

1242151013600155210
1242151013600175210
12421510136111000035210
12421510136111000055210
12421510136111000065210
12421510136111000105210
12421510136111000125210
12421510136111000135210
12421510136111000145210
12421510136111000185210
12421510136111000195210
12421510136111000205210
12421510136111000215210
12421510136111000225210
12421510136111000245210
12421510138111000075210
12421510138111000085210
12421510141111000095210
12421510164111000235210
12423510111111000135230
124235101111110152301
12423510132111000035230
12423510132111000045230
12423510132111000055230
12423510135111000025230
12423510136000000095230
12423510136111000095230
12423510136111000155230
12423510136111000165230
12423510137111000125230
12423510141111000105230
12423510151111000015230
12423510162111000065230
12423510162111000145230

CALCULADORA ELECTRICA - Clave: 5192/19, Folio: 19/2015

CALCULADORA - Clave: 5192/20, Folio: 20/2012
GRABADORA - Clave: 5211/2, Folio: 2/2012

CAMARA DE VIGILANCIA - Clave: 5211/1, Folio: 1/2013
CAMARA DE VIGILANCIA

ANTENA

VIDEO - Clave: 5211, Folio: 1/2012

VIDEO - Clave: 5211/1, Folio: 1/2012

AMPLIFICADOR

CAMARA DE VIDEO - Clave: 5211/1, Folio: 1/2012
DISMAN - Clave: 5211/1, Folio: 1/2012

GRABADORA - Clave: 5211/1, Folio: 1/5211

MODULAR - Clave: 5211/1, Folio: 1/2012
PROYECTOR - Clave: 5211/1, Folio: 1/2012
PROYECTOR - Clave: 5211/1, Folio: 1/2012

VIDEO - Clave: 5211/1, Folio: 1/2012

VIDEO - Clave: 5211/2, Folio: 2/2012

VIDEO - Clave: 5211/3, Folio: 3/2012

VIDEO - Clave: 5211/4, Folio: 4/2012

VIDEO - Clave: 5211/5, Folio: 5/2012

VIDEO - Clave: 5211/7, Folio: 7/2012

DVD - Clave: 5211/1, Folio: 1/2012

DVD - Clave: 5211/2, Folio: 2/2012

GPS - Clave: 5211/1, Folio: 1/2012

VIDEO - Clave: 5211/6, Folio: 6/2012

CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/12, Folio: 12/2015
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/12, Folio: 12/2015
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/2, Folio: 2/2012
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/3, Folio: 3/2012
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/4, Folio: 4/2012
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/1, Folio: 1/2012
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/8, Folio: 8/2012
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/8, Folio: 8/2012
VIDEO CAMARA - Clave: 5231/8, Folio: 8/2012

VIDEO CAMARA - Clave: 5231/8, Folio: 8/2012

CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/11, Folio: 11/2012
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/9, Folio: 9/2012
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/12, Folio: 12/2014
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/5, Folio: 5/2012
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/13, Folio: 13/2015
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1242351016211101000252301 CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/13, Folio: 13/2015
12423510162-4311100011523C CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/10, Folio: 10/2012

12423510163111000085230
12423510164111000075230
124295100001
124295100002
12431510000111000075310
12431510171111000075310
12431510171111000125310
12431510171-3111000015310
12431510171-3111000025310
12431510171-3111000035310
12431510171-3111000045310
12431510171-3111000055310
12431510171-3111000065310
12431510171-3111000095310
12431510171-3111000105310
12431510171-3111000115310
12431510171-3111000125310
12441510111111000065410
12441510111111000115410
12441510111111000155410
12441510111111000195410
12441510111111000205410
12441510111111000215410
12441510132111000015410
1244151014100235410
12441510141111000175410
12441510141111000195410
12441510151111000025410
12441510151111000035410
12441510151111000045410
12441510161111000105410
12441510162111000075410
12441510162111000085410
12441510162111000185410
12441510162111000205410
12441510162111000215410
12441510163111000055410
12441510163111000125410

CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/7, Folio: 7/2012
CAMARA FOTOGRAFICA - Clave: 5231/6, Folio: 6/2012
EQUIPO DE FOTOGRAFIA'Y GRABACION
EQUIPO AUDIOVISUAL

DESTILADOR

DESTILADOR - Clave: 5311/1, Folio: 1/2012
TERMOBANO - Clave: 5311/1, Folio: 1/2012
AGITADOR DE TUBOS

AUTOCLAVE

BALANZA

BALANZA

BOMBA DE VACIO

CENTRIFUGA

DIGESTOR - Clave: 5311/1, Folio: 1/5311
ESPECTROFOTOMETRO - Clave: 5311/1, Folio: 1/2012
INCUBADORA - Clave: 5311/1, Folio: 1/2012
MUFLA - Clave: 5311/1, Folio: 1/2012
CAMIONETA

CAMIONETA

CAMIONETA

AUTOMOVIL - Clave: 5411/2, Folio: 2/2014
AUTOMOVIL - Clave: 5411/2, Folio: 2/2014
AUTOMOVIL - Clave: 5411/3, Folio: 3/2012
AUTOMOVIL - Clave: 5411/1, Folio: 1/2012
CAMIONETA - Clave: 5411/16, Folio: 16/2014
CAMIONETA - Clave: 5411/14, Folio: 14/2012
CAMIONETA - Clave: 5411/16, Folio: 16/2014
CAMION

CAMION

CAMIONETA

CAMIONETA

CAMIONETA

CAMIONETA

CAMIONETA

CAMIONETA - Clave: 5411/16, Folio: 16/2014
CAMIONETA - Clave: 5411/16, Folio: 16/2014
CAMIONETA - Clave: 5411/2, Folio: 2/2012
CAMIONETA
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12441510163111000135410
12441510163111000145410
12441510163111000165410
12441510164111000095410
124495100001

12449510171-1111000085490

124495195492
124495195497
124495195502
124495195503
124495195504
124495195505
124495195506
124495195507
124495195521
124495195522
124495195523
124495195524
124495195525
124495195526
124495195527
124495195528
124495195529
12450510140111000015510
12462510000000002525620
12462510000111000045620
12462510120111002615620
12462510121111004355620
12462510124111000545620
12462510124111000555620
12462510124111000655620
12462510124111001415620
12462510124111001425620
12462510124111001435620
12462510124111001445620
12462510124111001455620
12462510124111001465620
12462510124111001475620
12462510124111001495620
12462510124111001505620

CAMIONETA

CAMIONETA

CAMIONETA - Clave: 5411/13, Folio: 13/2012
CAMIONETA

EQUIPO DE TRANSPORTE

LANCHA - Clave: 5491/1, Folio: 1/2012
MOTOCICLETAR Clave: 5491/2, Folio: 2/2012
MOTOCICLETA - Clave: 5491/5, Folio: 5/2014
RETROEXCAVADORA - Clave: 5491/1, Folio: 1/201
MOTOCICLETA - Clave: 5491/1, Folio: 1/2012
MOTOCICLETAR Clave: 5491/2, Folio: 2/2012
MOTOCICLETA - Clave: 5491/3, Folio: 3/2012
MOTOCICLETA - Clave: 5491/4, Folio: 4/2012
MOTOCICLETA - Clave: 5491/5, Folio: 05/2014
BICICLETA - Clave: 5491/1, Folio: 1/2012
BICICLETA - Clave: 5491/7, Folio: 7/2013
BICICLETA - Clave: 5491/2, Folio: 2/2012
BICICLETA - Clave: 5491/3, Folio: 3/2012
BICICLETA - Clave: 5491/4, Folio: 4/2012
BICICLETA - Clave: 5491/5, Folio: 5/2012
BICICLETA - Clave: 5491/6, Folio: 6/2012
MOTOCICLETA - Clave: 5491/6, Folio: 6/2014
MOTOCICLETA - Clave: 5491/7, Folio: 7/2014
TORRETA - Clave: 5511/1, Folio: 1/2012
MOTOR

BOMBA SUMERGIBLE

CORTADORA

VENTILADOR - Clave: 5662/6, Folio: 6/2012
BOMBA CHARQUERA

BOMBA CHARQUERA

BOMBA FUMIGADORA

CILINDRO PARA GAS - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
CILINDRO PARA GAS - Clave: 5621/4, Folio: 5621/4

CILINDRO PARA GAS - Clave:
CILINDRO PARA GAS - Clave:
CILINDRO PARA GAS - Clave:
CILINDRO PARA GAS - Clave:
CILINDRO PARA GAS - Clave:
CILINDRO PARA GAS - Clave:
CILINDRO PARA GAS - Clave:

5621/5, Folio:
5621/6, Folio:
5621/7, Folio:
5621/8, Folio:
5621/9, Folio:
5621/10, Folio: 10/2012
5621/11, Folio: 11/2012

5/2012
6/2012
7/2012
8/2012
9/2012
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12462510124111001515620
12462510124111001525620
12462510124111001665620
12462510124111001905620
12462510124111001955620
12462510124111002065620
12462510124111002285620
12462510124111002295620
12462510124111002305620
12462510124111002315620
12462510124111002455620
12462510124111002475620
12462510124111002545620
12462510124111003115620
12462510124111004345620
12462510136000001395620
12462510140111001015620
12462510140111001025620
12462510140111001035620
12462510140111001045620
12462510140111001675620
12462510140111001685620
12462510140111001885620
12462510140111001915620
12462510140111002355620
12462510140111002395620
12462510140111002735620
12462510140111002745620
12462510140111003095620
12462510140111003105620
12462510140111003505620
12462510140111003515620
12462510140111003525620
12462510140-2111000825620
12462510140-2111000845620
12462510140-2111000855620
12462510140-2111000865620
12462510140-2111000875620
12462510140-2111000885620
12462510140-2111000895620

CILINDRO PARA GAS - Clave: 5621/12, Folio: 12/2012
CILINDRO PARA GAS - Clave: 5621/13, Folio: 13/2012
COMPRESOR CON 2 PISTOLAS - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
BOMBA - Clave: 5621/12, Folio: 12/2012

PRENSA - Clave: 5621/1, Folio: 2/2012

GENERADOR - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
MAQUINA PARA VARILLAS - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
GENERADOR - Clave: 5621/3, Folio: 3/2015
MOTOBOMBA

MOTOBOMBA

MOTOBOMBA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
GENERADOR

GENERADOR

TOPO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

VENTILADOR - Clave: 5662/2, Folio: 2/2012
CILINDRO PARA GAS - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
CILINDRO DE ACERO - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012
CILINDRO DE ACERO - Clave: 5621/10, Folio: 10/2012
CILINDRO DE ACERO - Clave: 5621/11, Folio: 11/2012
CILINDRO DE ACERO - Clave: 5621/12, Folio: 12/2012
COMPRESOR - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
COMPRESOR - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012

BOMBA - Clave: 5621/10, Folio: 10/2012

EQUIPO DE CORTE - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
RELEVADOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
SACABOCADOS - Clave: 5621/1, Folio: 1/5621
SOLDADORA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
SOLDADORA - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
TERMOMETRO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
TERMOMETRO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/39, Folio: 39/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/40, Folio: 40/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/41, Folio: 41/2012
BOMBA VERTICAL

BOMBA HORIZONTAL

BOMBA HORIZONTAL

BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL

BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL

BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL

BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
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12462510140-2111000905620
12462510140-2111000935620
12462510140-2111000945620
12462510140-2111000955620
12462510140-2111000965620
12462510140-2111000975620
12462510140-2111000985620
12462510140-2111000995620
12462510140-2111001005620
12462510140-2111001055620
12462510140-2111001065620
12462510140-2111001075620
12462510140-2111001085620
12462510140-2111001095620
12462510140-2111001105620
12462510140-2111001115620
12462510140-2111001125620
12462510140-2111001135620
12462510140-2111001145620
12462510140-2111001155620
12462510140-2111001165620
12462510140-2111001175620
12462510140-2111001185620
12462510140-2111001195620
12462510140-2111001205620
12462510140-2111001215620
12462510140-2111001225620
12462510140-2111001235620
12462510140-2111001245620
12462510140-2111001255620
12462510140-2111001265620
12462510140-2111001275620
12462510140-2111001285620
12462510140-2111001295620
12462510140-2111001305620
12462510140-2111001315620
12462510140-2111001325620
12462510140-2111001335620
12462510140-2111001345620
12462510140-2111001355620

BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL

CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:

CILINDRO DE ACERO

CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:
CILINDRO DE ACERO - Clave:

5621/1, Folio:
5621/2, Folio:
5621/3, Folio:
5621/4, Folio:
5621/5, Folio:
5621/6, Folio:
5621/7, Folio:
5621/8, Folio:

5621/13, Folio:
5621/14, Folio:
5621/15, Folio:
5621/16, Folio:
5621/17, Folio:
5621/18, Folio:
5621/19, Folio:
5621/20, Folio:
5621/21, Folio:
5621/22, Folio:
5621/23, Folio:
5621/24, Folio:
5621/25, Folio:
5621/26, Folio:
5621/27, Folio:
5621/28, Folio:

621/29, Folio:

5621/30, Folio:
5621/31, Folio:
5621/32, Folio:
5621/33, Folio:
5621/34, Folio:
5621/35, Folio:

5621/37, Folio:
5621/38, Folio:
5621/40, Folio:
5621/39, Folio:
5621/41, Folio:
5621/42, Folio:
5621/43, Folio:

1/2012
2/2012
3/2012
4/2012
5/2012
6/2012
7/2012
8/2012
13/2012
14/2012
15/2012
16/2012
17/2012
18/2012
19/2012
20/2012
21/2012
22/2012
23/2012
24/2012
25/2012
26/2012
27/2012
28/2012
29/2012
30/2012
31/2012
32/2012
33/2012
34/2012
35/2012

37/2012
38/2012
40/2012
39/2012
41/2012
42/2012
43/2012
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12462510140-2111001365620
12462510140-2111001375620
12462510140-2111001385620
12462510140-2111001995620
12462510140-2111002005620
12462510140-2111002275620
12462510140-2111002335620
12462510140-2111002345620
12462510140-2111002355620
12462510140-2111002365620
12462510140-2111002375620
12462510140-2111002385620
12462510140-2111002395620
12462510140-2111002405620
12462510140-2111002415620
12462510140-2111002425620
12462510140-2111002435620
12462510140-2111002445620
12462510140-2111002455620
12462510140-2111002465620
12462510140-2111002475620
12462510140-2111002485620
12462510140-2111002495620
12462510140-2111002505620
12462510140-2111002515620
12462510140-2111002535620
12462510140-2111002545620
12462510140-2111002555620
12462510140-2111002565620
12462510140510102565620

12462510151111002325620

12462510151111002555620

CILINDRO DE ACERO - Clave: 5621/44, Folio: 44/2012
CILINDRO DE ACERO - Clave: 5621/45, Folio: 45/2012
CILINDRO DE ACERO - Clave: 5621/46, Folio: 46/2012
EQUIPO DE PROTECCION ADICIONAL DE AIRE - Clave: 5621/1, F
EQUIPO DE PROTECCION DE AIRE AUTONOMO - Clave: 5621/2,
INTERRUPTOR - Clave: 5621/19, Folio: 19/2012
MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR

MOTOR - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012

PERTIGA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

PERTIGA - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

VARIADOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/14

MOTOSIERRA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
MOTOSIERRA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

12462510162-0111100024562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-0111100069562C BOMBA HORIZONTAL
12462510162-0111100078562C BOMBA TIPO TURBINA
12462510162-0111100153562C CLORADOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/5621
12462510162-0111100225562C INTERRUPTOR
12462510162-0111100237562C MOTOR
12462510162-0111100251562C MOTOR

12462510162-0211100020562C BANCO DE CAPACITORES
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12462510162-0211100066562C BOMBA HORIZONTAL
12462510162-0211100079562C BOMBA TIPO TURBINA
12462510162-0211100157562C CLORADOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
12462510162-0211100221562C INTERRUPTOR

12462510162-0211100238562C MOTOR

12462510162-0211100252562C MOTOR

12462510162-0311100011562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-0311100032562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-0311100067562C BOMBA HORIZONTAL
12462510162-0311100164562C CLORADOR - Clave: 5621/12, Folio: 12/2012
12462510162-0311100222562C INTERRUPTOR

1246251016203925620 TUBERIA DE ADEME - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012
12462510162-0411100012562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-0411100028562C BOMBA BOOSTER
12462510162-0411100034562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-0411100160562C CLORADOR - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012
12462510162-0411100226562C INTERRUPTOR

12462510162-0511100019562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-0511100045562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-0511100070562C BOMBA HORIZONTAL
12462510162-0511100159562C CLORADOR - Clave: 5621/7, Folio: 7/2012
12462510162-0611100007562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-0611100057562C BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-0611100081562C BOMBA VERTICAL
12462510162-0711100036562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-0711100058562C BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-0811100008562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-0811100049562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-0811100059562C BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-0911100025562C BOMBA BOOSTER - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510162-0911100042562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-0911100156562C CLORADOR - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
12462510162-1011100014562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-1011100080562C BOMBA TIPO TURBINA
12462510162-1011100162562C CLORADOR - Clave: 5621/10, Folio: 10/2012
12462510162-1011100224562C INTERRUPTOR

12462510162-1011100236562C MOTOR

12462510162-1011100250562C MOTOR

12462510162111000055620 BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510162111000245620 BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/20, Folio: 20/2012
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12462510162111002315620  RELEVADOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510162111002325620 RELEVADOR - Clave: 562/2, Folio: 2/2012
12462510162111002335620 RELEVADOR - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
12462510162111002345620 RELEVADOR - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
12462510162111002365620 RELEVADOR - Clave: 5621/6, Folio: 6/2012
12462510162111002375620 RELEVADOR - Clave: 5621/7, Folio: 7/2012
12462510162111002385620 RELEVADOR - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012
12462510162111002715620  SISTEMA DE ALIMENTACION - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510162111002725620  SISTEMA DE ALIMENTACION - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

12462510162111002785620
12462510162111002795620
12462510162111002805620
12462510162111002815620
12462510162111002825620
12462510162111002835620
12462510162111002845620

TABLERO - Clave:
TABLERO - Clave:
TABLERO - Clave:
TABLERO - Clave:
TABLERO - Clave:
TABLERO - Clave:
TABLERO - Clave:

5621/3, Folio: 3/2012
5621/4, Folio: 4/2012
5621/5, Folio: 5/2012
5621/6, Folio: 6/2012
5621/7, Folio: 7/2012
5621/8, Folio: 8/2012
5621/9, Folio: 9/2012

12462510162111002855620 TABLERO - Clave: 5621/10, Folio: 10/2012
12462510162111002865620 TABLERO - Clave: 5621/11, Folio: 11/2012
12462510162111002875620  TABLERO - Clave: 5621/12, Folio: 12/2012
12462510162111002885620 TABLERO - Clave: 5621/13, Folio: 13/2012
12462510162111002895620 TABLERO - Clave: 5621/14, Folio: 14/2012
12462510162111002905620  TABLERO - Clave: 5621/15, Folio: 15/2012
12462510162111002915620 TABLERO - Clave: 5621/16, Folio: 16/2012
12462510162111002925620 TABLERO - Clave: 5621/17, Folio: 17/2012
12462510162111002935620 TABLERO - Clave: 5621/18, Folio: 18/2012
12462510162111002945620 TABLERO - Clave: 5621/19, Folio: 19/202

12462510162111002955620 TABLERO - Clave: 5621/20, Folio: 20/2012
12462510162111002965620 TABLERO - Clave: 5621/21, Folio: 21/2012
12462510162111002975620 TABLERO - Clave: 5621/22, Folio: 22/2012
12462510162111002985620 TABLERO - Clave: 5621/23, Folio: 23/2012
12462510162111002995620 TABLERO - Clave: 5621/24, Folio: 24/2012
12462510162111003005620 TABLERO - Clave: 5621/25, Folio: 25/2012
12462510162111003015620 TABLERO - Clave: 5621/26, Folio: 26/2012
12462510162111003025620  TABLERO - Clave: 5621/27, Folio: 27/2012
12462510162111003035620 TABLERO - Clave: 5621/28, Folio: 28/2012
12462510162111003045620  TABLERO - Clave: 5621/29, Folio: 29/2012
12462510162111003055620 TABLERO - Clave: 5621/30, Folio: 30/2012
12462510162111003065620  TABLERO - Clave: 5621/31, Folio: 31/2012
12462510162111003075620 TABLERO - Clave: 5621/32, Folio: 32/2012
12462510162111003085620  TABLERO - Clave: 5621/33, Folio: 33/2012
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12462510162111003125620
12462510162111003135620
12462510162111003145620
12462510162111003155620
12462510162111003165620
12462510162111003175620
12462510162111003185620
12462510162111003195620
12462510162111003205620
12462510162111003215620
12462510162111003225620
12462510162111003255620
12462510162111003265620
12462510162111003275620
12462510162111003285620
12462510162111003295620
12462510162111003305620
12462510162111003315620
12462510162111003325620
12462510162111003335620
12462510162111003345620
12462510162111003355620
12462510162111003365620
12462510162111003375620
12462510162111003385620
12462510162111003395620
12462510162111003405620
12462510162111003435620
12462510162111003445620
12462510162111003455620
12462510162111003465620
12462510162111003475620
12462510162111003485620
12462510162111003495620
12462510162111003535620
12462510162111003545620
12462510162111003555620
12462510162111003565620
12462510162111003575620
12462510162111003585620

TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:
TRANSFORMADOR - Clave:

5621/1, Folio:
5621/2, Folio:
5621/3, Folio:
5621/4, Folio:
5621/5, Folio:
5621/6, Folio:
5621/7, Folio:
5621/8, Folio:
5621/9, Folio:

5621/10, Folio:
5621/11, Folio:
5621/14, Folio:
5621/15, Folio:
5621/16, Folio:
5621/17, Folio:
5621/18, Folio:
5621/19, Folio:
5621/20, Folio:
5621/21, Folio:
5621/22, Folio:
5621/23, Folio:
5621/24, Folio:
5621/25, Folio:
5621/26, Folio:
5621/27, Folio:
5621/28, Folio:
5621/29, Folio:
5621/32, Folio:
5621/33, Folio:
5621/34, Folio:
5621/35, Folio:
5621/36, Folio:
5621/37, Folio:
5621/38, Folio:

VARIADOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
VARIADOR - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
VARIADOR - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
VARIADOR - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
TRESN DE PIEZAS - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
TREN DE PIEZAS - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

1/2012

2/2012

3/2012

4/2012

5/2012

6/2012

7/2012

8/2012

9/2012

10/2012
11/2012
14/2012
15/2012
16/2012
17/2012
18/2012
19/2012
20/2012
21/2012
22/2012
23/2012
24/2012
25/2012
26/2012
27/2012
28/2012
29/2012
32/2012
33/2012
34/2012
35/2012
36/2012
37/2012
38/2012
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12462510162111003595620
12462510162111003605620
12462510162111003615620
12462510162111003625620
12462510162111003635620
12462510162111003645620
12462510162111003655620
12462510162111003665620
12462510162111003675620
12462510162111003685620
12462510162111003695620
12462510162111003705620
12462510162111003715620
12462510162111003725620
12462510162111003735620
12462510162111003745620
12462510162111003755620
12462510162111003765620
12462510162111003775620
12462510162111003785620
12462510162111003805620
12462510162111003815620
12462510162111003825620
12462510162111003835620
12462510162111003845620
12462510162111003855620
12462510162111003865620
12462510162111003875620
12462510162111003885620
12462510162111003895620
12462510162111003905620
12462510162111003915620
12462510162111003935620
12462510162111003945620
12462510162111003955620
12462510162111003965620
12462510162111003975620
12462510162111003985620
12462510162111003995620
12462510162111004005620

TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS - Clave:
TREN DE PIEZAS ESPECIALES - Clave: 5621/24, Folio: 24/2012

5621/3, Folio:
5621/4, Folio:
5621/5, Folio:
5621/6, Folio:
5621/7, Folio:
5621/8, Folio:
5621/9, Folio:

5621/10, Folio:
5621/11, Folio:
5621/12, Folio:
5621/13, Folio:
5621/14, Folio:
5621/15, Folio:
5621/16, Folio:
5621/17, Folio:
5621/18, Folio:
5621/19, Folio:
5621/20, Folio:
21/2012, Folio:
5621/21, Folio:
5621/23, Folio:

3/2012
4/2012
5/2012
6/2012
7/2012
8/2012
9/2012
10/2012
11/2012
12/2012
13/2012
14/2012
15/2012
16/2012
17/2012
18/2012
19/2012
20/2012
21/2012
21/2012
23/2012

TREN DE PIEZAS - Clave: 5621/25, Folio: 25/2012

5621/1, Folio: 1/2012
5621/2, Folio: 2/2012
5621/3, Folio: 3/2012
5621/4, Folio: 4/2012
5621/5, Folio: 5/2012
5621/6, Folio: 6/2012
5621/7, Folio: 7/2012
5621/8, Folio: 8/2012
9/2012, Folio: 9/2012

TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:

5621/10, Folio:
5621/11, Folio:
5621/12, Folio:
5621/13, Folio:
5621/14, Folio:
5621/15, Folio:
5621/16, Folio:
5621/17, Folio:

10/2012
11/2012
12/2012
13/2012
14/2012
15/2012
16/2012
17/2012
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12462510162111004015620
12462510162111004025620
12462510162111004035620
12462510162111004045620
12462510162111004055620
12462510162111004065620
12462510162111004075620
12462510162111004085620
12462510162111004095620
12462510162111004105620
12462510162111004115620
12462510162111004125620
12462510162111004135620
12462510162111004145620
12462510162111004155620
12462510162111004165620
12462510162111004175620
12462510162111004185620
12462510162111004195620
12462510162111004205620
12462510162111004215620
12462510162111004225620
12462510162111004235620
12462510162111004245620
12462510162111004255620
12462510162111004265620
12462510162111004275620
12462510162111004285620
12462510162111004295620
12462510162111004305620
12462510162111004315620
12462510162111004325620
12462510162111004335620

TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:
TUBERIA DE ADEME - Clave:

5621/18, Folio:
5621/19, Folio:
5621/20, Folio:
5621/21, Folio:
5621/22, Folio:
5621/23, Folio:
5621/24, Folio:
5621/25, Folio:
5621/26, Folio:
5621/27, Folio:
5621/28, Folio:
5621/29, Folio:
5621/30, Folio:
5621/31, Folio:
5621/32, Folio:
5621/33, Folio:
5621/34, Folio:
5621/35, Folio:
5621/36, Folio:
5621/37, Folio:
5621/38, Folio:
5621/39, Folio:
5621/40, Folio:

VALVULA - Clave:
VALVULA - Clave:
VALVULA - Clave:
VALVULA - Clave:
VALVULA - Clave:
VALVULA - Clave:
VALVULA - Clave:
VALVULA - Clave:
VALVULA - Clave:
VALVULA - Clave:

5621/1, Folio:
5621/2, Folio:
5621/3, Folio:
5621/4, Folio:
5621/5, Folio:
5621/6, Folio:
5621/7, Folio:
5621/8, Folio:
5621/9, Folio:
5621/10, Folio: 10/2012

12462510162-1111100003562C BOMBA SUMERGIBLE

12462510162-1111100046562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL

12462510162-1111100071562C BOMBA HORIZONTAL

12462510162-1111100161562C CLORADOR - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012

12462510162-1111100217562C INTERRUPTOR
12462510162-1111100223562C INTERRUPTOR
12462510162-1211100013562C BANCO DE CAPACITORES

1/2012
2/2012
3/2012
4/2012
5/2012
6/2012
7/2012
8/2012
9/2012

18/2012
19/2012
20/2012
21/2012
22/2012
23/2012
24/2012
25/2012
26/2012
27/2012
28/2012
29/2012
30/2012
31/2012
32/2012
33/2012
34/2012
35/2012
36/2012
37/2012
38/2012
39/2012
40/2012
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12462510162-1211100027562C BOMBA BOOSTER
12462510162-1211100033562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-1211100158562C CLORADOR - Clave: 5621/6, Folio: 6/2012
12462510162-1311100002562C BOMBA SUMERGIBLE
12462510162-1311100044562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-1311100068562C BOMBA HORIZONTAL
12462510162-1311100163562C CLORADOR - Clave: 5621/11, Folio: 11/2012
12462510162-1311100259562C PROTECCION - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510162-1411100006562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-1411100040562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-1411100063562C BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-1411100215562C INTERRUPTOR GENERAL - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
12462510162-1511100009562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-1511100038562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-1511100064562C BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-1511100218562C INTERRUPTOR

12462510162-1511100260562C PROTECCION - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
12462510162-1611100047562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-1611100061562C BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-1611100219562C INTERRUPTOR

12462510162-1711100048562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-1711100062562C BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-1811100023562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-1811100026562C BOMBA BOOSTER
12462510162-1811100043562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-1811100155562C CLORADOR - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
12462510162-1911100017562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-1911100037562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-1911100056562C BOMBA CENTRIFUGA HORIZONTAL
12462510162-1911100154562C CLORADOR - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
12462510162-1911100208562C GUARDAMOTOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510162-2011100035562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-2011100060562C BOMBA DOCIFICADORA
12462510162-3011100041562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-3011100170562C ENCAPSULADO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510162-3011100198562C EQUIPO DE LLENADO SEMIAUTOMATICO - Clave: 5621/1, Folio:
12462510162-3111100010562C BANCO DE CAPACITORES
12462510162-3111100050562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-3111100051562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-3111100196562C EQUIPO DE CONTROL Y PROTECCION - Clave: 5621/1, Folio: 1/2
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12462510162-3111100214562C INTERRUPTOR GENERAL - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
12462510162-3111100234562C MOTOR

12462510162-3111100235562C MOTOR

12462510162-3111100248562C MOTOR

12462510162-3111100249562C MOTOR

12462510162-3211100022562C BANCO DE CAPACITORES

12462510162-3211100083562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-3211100171562C ENCAPSULADO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
12462510162-3211100197562C EQUIPO DE CONTROL AUTOMATICO Y PROTECCION - Clave: 56:
12462510162-3311100021562C BANCO DE CAPACITORES

12462510162-3311100052562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-3311100053562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-3311100192562C EQUIPO DE CONTROL Y PROTECCION - Clave: 5621/1, Folio: 1/2

12462510162-3311100216562C INTERRUPTOR
12462510162-3311100231562C MOTOR

12462510162-3311100232562C MOTOR

12462510162-3311100233562C MOTOR

12462510162-3311100244562C MOTOR

12462510162-3411100039562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-3411100173562C ENCAPSULADO - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
12462510162-4011100189562C BOMBA - Clave: 5621/11, Folio: 11/2012
12462510162-4211100031562C BOMBA CENTRIFUGA VERTICAL
12462510162-4211100172562C ENCAPSULADO - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
12462510162-4311100193562C GEOFONO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
12462510162-4311100194562C GEOFONO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

12462510162510102575620
12462510162510102585620
12462510162510102595620
12462510163111002595620
12462510164111000915620
12462510164111000925620
12462510171111001795620
12462510171111001805620
12462510171111001815620
12462510171111002755620
12462510171111003235620
12462510171111003245620
12462510171111004475620
12462510171111004485620
12462510171111004495620

MOTOR - Clave: 5621/20, Folio: 20/14

RELEVADOR - Clave: 5621/9, Folio: 9/2014

BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/21, Folio: 21/2014
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/15, Folio: 15/2012
MALACATE

MALACATE

BOMBA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

BOMBA - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

BOMBA - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
SUBESTACION - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/12, Folio: 12/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/13, Folio: 13/2012
SUBESTACION - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

BOMBA CENTRIFUGA HORIZONTAL - Clave: 5621/2, Folio: 2/20:
BOMBA CENTRIFUGA HORIZONTAL - Clave: 5621/3, Folio: 3/20:
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12462510171111004505620

12462510171111004515620

12462510171111004525620

12462510171111004535620

12462510171111004545620

12462510171111004555620

12462510171111004565620

12462510171111004585620

12462510171111004595620

12462510171111004605620

12462510171-1111000015620
12462510171-1111000165620
12462510171-1111000185620
12462510171-1111000295620
12462510171-1111000305620
12462510171-1111000725620
12462510171-1111000735620
12462510171-1111000745620
12462510171-1111001485620
12462510171-1111001655620
12462510171-1111001695620
12462510171-1111001745620
12462510171-1111001755620
12462510171-1111001765620
12462510171-1111001775620
12462510171-1111001785620
12462510171-1111001825620
12462510171-1111001835620
12462510171-1111001845620
12462510171-1111001855620
12462510171-1111001865620
12462510171-1111001875620
12462510171-1111002015620
12462510171-1111002025620
12462510171-1111002035620
12462510171-1111002045620
12462510171-1111002055620
12462510171-1111002075620
12462510171-1111002095620
12462510171-1111002105620

BOMBA SUMERGIBLE - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
BOMBA SUMERGIBLE - Clave: 5621/6, Folio: 6/2012
INTERRUPTOR - Clave: 5621/22, Folio: 22/2012
INTERRUPTOR - Clave: 5621/21, Folio: 21/2012
TABLERO - Clave: 5621/36, Folio: 36/2012

TABLERO - Clave: 5621/37, Folio: 37/2012

BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/22, Folio: 22/2012
SISTEMA DE LLENADO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
BOMBA DOCIFICADORA - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012
SISTEMA DE RIEGO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
BOMBA SUMERGIBLE

BANCO DE CAPACITORES

BANCO DE CAPACITORES

BOMBA CENTRIFUGA DOMESTICA

BOMBA CENTRIFUGA DOMESTICA

BOMBA FUMIGADORA

BOMBA FUMIGADORA

BOMBA FUMIGADORA

CILINDRO PARA GAS - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
COMPRESOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
COMPRESOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012
AEREADOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
AEREADOR - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
AEREADOR - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012
AEREADOR - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
AEREADOR - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012

BOMBA - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012

BOMBA - Clave: 5621/5, Folio: 5/2012

BOMBA - Clave: 5621/6, Folio: 6/2012

BOMBA - Clave: 5621/7, Folio: 7/2012

BOMBA - Clave: 5621/8, Folio: 8/2012

BOMBA - Clave: 5621/9, Folio: 9/2012

GABINETE - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

GABINETE - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012

GABINETE - Clave: 5621/3, Folio: 3/2012

GABINETE - Clave: 5621/4, Folio: 4/2012
GENERADOR - Clave: 561/1, Folio: 1/2012

GRUA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

INTERRUPTOR DE ALIMENTACION - Clave: 5621/1, Folio: 1/201.

INTERRUPTOR DE ALIMENTACIO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
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12462510171-1111002115620
12462510171-1111002125620
12462510171-1111002135620
12462510171-1111002575620
12462510171-3111001405620
12462510172111002565620
12462510172111002765620
12462510172111002775620
12462510172111003415620
12462510172111003425620
12462510172111004365620
12462510172111004375620
12462510172111004385620
12462510172111004395620
12462510172111004405620
12462510172111004415620
12462510172111004425620
12462510172111004435620
12462510172111004445620
12462510172111004455620
12462510172111004465620
12462510172-2111000155620
12462510172-2111000755620
12462510172-2111000765620
12462510172-2111000775620
12462510172-2111002205620
12463510124111000015630
12463510124111000025630
12463510124111000035630
12463510124111000045630
12463510124111000055630
12463510124111000085630
12463510124111000095630
12463510124111000105630
12463510140111000065630
12463510162111000075630
12464510132111000025640
12464510171-1111000015640
12464510171-1111000035640
12464510171-1111000045640

INTERRUPTOR

INTERRUPTOR

INTERRUPTOR

PODADORA - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012
CILINDRO PARA GAS - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
POLIPASTO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

TABLERO - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

TABLERO - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/30, Folio: 30/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/31, Folio: 31/2012
TRASMISOR - Clave: 5621/1, Folio: 1/2012

BOMBA - Clave: 5621/13, Folio: 13/2012

BOMBA - Clave: 5621/14, Folio: 14/2012

BOMBA - Clave: 5621/15, Folio: 15/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/42, Folio: 42/2012
TABLERO - Clave: 5621/34, Folio: 34/2012
TABLERO - Clave: 5621/35, Folio: 35/2012

BANCO DE CAPACITORES - Clave: 5621/21, Folio: 21/2012
TRANSFORMADOR - Clave: 5621/43, Folio: 43/2012
GRUA - Clave: 5621/2, Folio: 2/2012
INTERRUPTOR - Clave: 5621/20, Folio: 20/2012
BANCO DE CAPACITORES

BOMBA PARA AGUA RECIDUAL

BOMBA PARA AGUA RECIDUAL

BOMBA PARA AGUA RECIDUAL
INTERRUPTOR - Clave: 5621/12, Folio: 1110
CORTADORA - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012
CORTADORA - Clave: 5631/2, Folio: 2/2012
CORTADORA - Clave: 5631/3, Folio: 3/2012
CORTADORA - Clave: 5631/4, Folio: 4/2012
CORTADORA - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012
REVOLVEDORA - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012
REVOLVEDORA - Clave: 5631/2, Folio: 2/2012
REVOLVEDORA - Clave: 5631/3, Folio: 3/2012
CORTADORA - Clave: 5631/6, Folio: 6/2012

NIVEL - Clave: 5631/1, Folio: 1/2012
CALEFACTOR - Clave: 5641/1, Folio: 1/2012
TERMOSOLAR

AEREADOR - Clave: 5641/6, Folio: 6/2012
AEREADOR - Clave: 5641/7, Folio: 7/2012
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12464510171-1111000055640
12464510171-1111000065640
12464510171-1111000075640
12464510171-1111000085640
12464510171-1111000095640
12464510171-1111000105640
12464510171-1111000115640
12464510171-1111000125640
12464510171-1111000135640
12464510171-1111000145640
12464510171-1111000155640
12464510171-1111000165640
12464510171-1111000175640
12464510171-1111000185640
12464510171-1111000195640
12464510171-1111000205640
12464510171-1111000215640
12464510171-1111000225640
12464510171-1111000235640
12464510171-1111000245640
12464510171-1111000255640
12464510171-1111000265640
12464510171-1111000275640
12464510171-1111000285640
12464510171-1111000295640
12465510112111000065650
12465510124111000035650
12465510124111000145650
12465510124111000385650
12465510125111000195650
12465510132111000095650
12465510132111000205650
12465510132111000325650
12465510133111000075650
12465510133111000085650
12465510138111000045650
12465510141111000345650
12465510143111000295650
12465510143111000375650
12465510151111000115650

AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:
AEREADOR - Clave:

5641/8, Folio: 8/2012
5641/9, Folio: 9/2012

5641/10, Folio:
5641/11, Folio:
5641/12, Folio:
5641/12, Folio:
5641/13, Folio:
5641/15, Folio:
5641/16, Folio:
5641/17, Folio:
5641/18, Folio:
5641/19, Folio:
5641/20, Folio:
5641/21, Folio:
5641/22, Folio:
5641/23, Folio:
5641/24, Folio:
5641/25, Folio:
5641/26, Folio:
5641/27, Folio:
5641/28, Folio:
5641/29, Folio:
5641/30, Folio:
5641/31, Folio:
5641/32, Folio:

10/2012
11/2012
12/2012
12/2012
14/2012
15/2012
16/2012
17/2012
18/2012
19/2012
20/2012
21/2012
22/2012
23/2012
24/2012
5641/25
26/2012
27/2012
28/2012
29/2012
30/2012
31/5641
32/2012

FAX - Clave: 5651/2012, Folio: 1/2012

RADIO BASE - Clave: 5651/4, Folio: 4/2012
RADIO BASE - Clave: 5651/7, Folio: 7/2012
RADIO BASE - Clave: 5651/7, Folio: 7/2012

RADIO PORTATIL - Clave: 5651/12, Folio: 12/2012

RADIO BASE - Clave: 5651/2, Folio: 2/2012

RADIO PORTATIL - Clave: 5651/13, Folio: 13/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/26, Folio: 26/2012
RADIO ANTENA - Clave: 5651/1, Folio: 1/2012

RADIO BASE - Clave: 5651/1, Folio: 1/2012
CENTRAL TELEFONICA

RADIO PORTATIL - Clave: 5651/28, Folio: 28/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/23, Folio: 23/2012

TORRE - Clave: 5651/1, Folio: 1/2012
RADIO - Clave: 5651/4, Folio: 4/2012

O O 0O 0O 0000000000000 0D0DO0D0DO000DO0O0D0DO0OD0DO0OO0OO0DO0OO0OO0OOOoOOoOOoOOoo



12465510151111000125650
12465510151111000135650
1246551016200095650

12465510162111000015650
12465510162111000105650
12465510162111000165650
12465510162111000175650
12465510162111000185650
12465510162111000305650
12465510162111000315650
12465510162111000355650
12465510163111000055650
12465510163111000155650
12465510163111000215650
12465510163111000225650
12465510163111000235650
12465510163111000245650
12465510163111000255650
12465510163111000365650
12465510163111000395650
12465510164111000275650
12465510164111000285650
12465510171111000335650
12465510172111000025650
1246551111000265650

12466510000111000265660
12466510000111000355660
12466510000111000415660
12466510111111000015660
12466510111111000055660
12466510111111000065660
12466510111111000075660
12466510112111001585660
12466510112111001655660
12466510112111001745660
12466510121111001725660
12466510124111001555660
12466510125111001565660
12466510125111001605660
12466510125111001665660

RADIO PORTATIL - Clave:
RADIO PORTATIL - Clave:

5651/5, Folio: 5/2012
5651/6, Folio: 6/2012

RADIO ANTENA - Clave: 5651/1, Folio: 1/2012

RADIO PORTATIL - Clave:

5651/31, Folio: 31/2013

RADIO BASE - Clave: 5651/3, Folio: 3/2012

RADIO PORTATIL - Clave:
RADIO PORTATIL - Clave:
RADIO PORTATIL - Clave:
RADIO PORTATIL - Clave:
RADIO PORTATIL - Clave:

5651/9, Folio: 9/2012
5651/10, Folio: 10/2012
5651/11, Folio: 11/2012
551/24, Folio: 24/2012
5651/25, Folio: 25/2012

RADIO PORTATIL - Clave: 5651/29, Folio: 29/2012
RADIO - Clave: 5651/33, Folio: 33/2014

RADIO MOVIL - Clave: 5651/8, Folio: 8/2012

RADIO PORTATIL - Clave: 5651/14, Folio: 14/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/16, Folio: 16/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/17, Folio: 17/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/18, Folio: 18/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/19, Folio: 19/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/30, Folio: 30/2012
RADIO MOVIL - Clave: 5651/34, Folio: 34/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/21, Folio: 21/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/22, Folio: 22/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/27, Folio: 27/2012
RADIO PORTATIL - Clave: 5651/32, Folio: 32/2013
RADIO PORTATIL

ARBOTANTE

ARBOTANTE

ARBOTANTE

PURIFICADOR DE AGUA - Clave: 5662/1, Folio: 1/2013
AIRE ACONDICIONADO - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012
AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO - Clave: 5662/3, Folio: 3/2012
HORNO - Clave: 5662/2, Folio: 2/2012
REFRIGERADOR - Clave: 5662/3, Folio: 3/2012

AIRE ACONDICIONADO - Clave: 5662/2, Folio: 2/2012
VENTILADOR - Clave: 5662/8, Folio: 8/2012
HIDROLAVADORA - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012
HORNO - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012

HORNO - Clave: 5662/4, Folio: 4/2015
REFRIGERADOR - Clave: 5662/2, Folio: 2/2012
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12466510125111001775660  PURIFICADOR - Clave: 5662/5, Folio: 5/2012
12466510132111001515660  CAFETERA - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012
12466510132111001525660  CAFETERA - Clave: 5662/2, Folio: 2/2012
12466510132111001695660  VENTILADOR - Clave: 5662/4, Folio: 4/2012
12466510132111001715660  VENTILADOR - Clave: 5662/7, Folio: 7/2012
12466510135111001545660  VENTILADOR - Clave: 5662/1, Folio: 1/2014
12466510136111001685660  VENTILADOR - Clave: 5662/3, Folio: 3/2012
12466510136111001755660  VENTILADOR - Clave: 5662/10, Folio: 10/2012
12466510138111001515660  ASPIRADORA
12466510140111001615660  REFLECTOR - Clave: 5661/1, Folio: 1/2012
12466510140111001625660 REFLECTOR - Clave: 5661/1, Folio: 1/2012
12466510140111001635660 REFLECTOR - Clave: 5661/3, Folio: 3/2012
12466510140-2111001205660 ARRANCADOR
12466510140-2111001495660 ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510140-2111001505660 ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510143111001765660  VENTILADOR - Clave: 5662/11, Folio: 11/2012
12466510151111001595660 LAMPARA - Clave: 5661/1, Folio: 1/2012
12466510151111001705660  VENTILADOR - Clave: 5662/5, Folio: 5/2012
12466510162-0111100072566C ARRANCADOR - Clave: 5663/1, Folio: 1/2012
12466510162-0111100139566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-0211100076566C ARRANCADOR - Clave: 5663/5, Folio: 5/2012
12466510162-0211100122566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-0311100077566C ARRANCADOR
12466510162-0311100123566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-0411100078566C ARRANCADOR
12466510162-0411100121566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-0511100073566C ARRANCADOR - Clave: 5663/2, Folio: 2/2012
12466510162-0511100144566C ARRANCADOR TENCION REDUCIDA
12466510162-0611100079566C ARRANCADOR
12466510162-0611100147566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-0811100080566C ARRANCADOR
12466510162-0811100133566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-0911100075566C ARRANCADOR - Clave: 5663/4, Folio: 4/2012
12466510162-0911100148566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-1011100081566C ARRANCADOR
12466510162-1011100138566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162111001735660  VENTILADOR - Clave: 5662/9, Folio: 9/2012
12466510162-1111100082566C ARRANCADOR
12466510162-1111100129566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-1211100074566C ARRANCADOR - Clave: 5663/3, Folio: 3/2012
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12466510162-1211100134566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-1311100083566C ARRANCADOR
12466510162-1311100132566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-1411100085566C ARRANCADOR
12466510162-1511100146566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-1811100084566C ARRANCADOR
12466510162-1811100145566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-1911100135566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-3011100136566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-3111100142566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-3111100143566C ARRANCADOR TENCION REDUCIDA
12466510162-3211100131566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-3311100140566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-3311100141566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-3411100086566C ARRANCADOR
12466510162-4211100137566C ARRANCADOR TENSION REDUCIDA
12466510162-4311100154566C CARGADOR DE BATERIAS - Clave: 5663/1, Folio: 1/2012

12466510171-1000000255660
12466510171-1000000275660
12466510171-1000000365660
12466510171-1000000375660
12466510171-1000000595660
12466510171111001635660

12466510171111001655660

12466510171-1111000085660
12466510171-1111000095660
12466510171-1111000105660
12466510171-1111000115660
12466510171-1111000125660
12466510171-1111000135660
12466510171-1111000145660
12466510171-1111000155660
12466510171-1111000165660
12466510171-1111000175660
12466510171-1111000185660
12466510171-1111000195660
12466510171-1111000205660
12466510171-1111000215660
12466510171-1111000225660
12466510171-1111000235660

ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE

REFRIGERADOR - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012
ARBOTANTE - Clave: 5661/65, Folio: 65

ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE

O O 0O 0O 0000000000000 0D0DO0D0DO000DO0O0D0DO0OD0DO0OO0OO0DO0OO0OO0OOOoOOoOOoOOoo



12466510171-1111000245660
12466510171-1111000285660
12466510171-1111000295660
12466510171-1111000305660
12466510171-1111000315660
12466510171-1111000325660
12466510171-1111000335660
12466510171-1111000345660
12466510171-1111000385660
12466510171-1111000395660
12466510171-1111000405660
12466510171-1111000425660
12466510171-1111000435660
12466510171-1111000445660
12466510171-1111000455660
12466510171-1111000465660
12466510171-1111000475660
12466510171-1111000485660
12466510171-1111000495660
12466510171-1111000505660
12466510171-1111000515660
12466510171-1111000525660
12466510171-1111000535660
12466510171-1111000545660
12466510171-1111000555660
12466510171-1111000565660
12466510171-1111000575660
12466510171-1111000585660
12466510171-1111000605660
12466510171-1111000615660
12466510171-1111000625660
12466510171-1111000635660
12466510171-1111000645660
12466510171-1111000655660
12466510171-1111000665660
12466510171-1111000675660
12466510171-1111000685660
12466510171-1111000695660
12466510171-1111000705660
12466510171-1111000715660

ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
ARBOTANTE
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12466510171-1111000875660
12466510171-1111000885660
12466510171-1111000895660
12466510171-1111000905660
12466510171-1111000915660
12466510171-1111000925660
12466510171-1111000935660
12466510171-1111000945660
12466510171-1111000955660
12466510171-1111000965660
12466510171-1111000975660
12466510171-1111000985660
12466510171-1111000995660
12466510171-1111001005660
12466510171-1111001015660
12466510171-1111001025660
12466510171-1111001035660
12466510171-1111001045660
12466510171-1111001055660
12466510171-1111001065660
12466510171-1111001075660
12466510171-1111001085660
12466510171-1111001095660
12466510171-1111001105660
12466510171-1111001115660
12466510171-1111001125660
12466510171-1111001135660
12466510171-1111001145660
12466510171-1111001155660
12466510171-1111001165660
12466510171-1111001175660
12466510171-1111001185660
12466510171-1111001195660
12466510171-1111001245660
12466510171-1111001255660
12466510171-1111001265660
12466510171-1111001275660
12466510171-1111001285660
12466510171-1111001305660
12466510171-1111001625660

ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR
ARRANCADOR

- Clave: 5663/39, Folio: 39/2012

TENSION REDUCIDA

TENSION REDUCIDA - Clave: 5663/5, Folio: 5/20:

TENSION REDUCIDA
TENSION REDUCIDA
TENCION REDICIDA
TENSION REDUCIDA

PARILLA - Clave: 5662/1, Folio: 1/2012
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12466510171-3111000025660 PURIFICADOR DE AGUA
12466510171-3111001595660 HORNO - Clave: 5662/3, Folio: 3/2012

12466510172111000045660

12466510172-1111000035660

12467510124111000035670
12467510124111000045670
12467510124111000055670
12467510124111000065670
12467510124111000125670
12467510124111000145670
12467510124111000155670
12467510124111000175670
12467510124111000185670
12467510124111000195670
12467510140111000075670
12467510140111000215670
12467510140111000235670
12467510140111000245670
12467510140111000255670
12467510151111000135670
12467510151111000205670
12467510171111000025670
12467510171111000225670
12467510171-1111000085670
12467510171-1111000095670
12467510171-1111000105670
12467510171-1111000115670
12467510171-1111000165670
12467510172-1111000015670
124695100001
124695100002
124695100003
124695100004
124695100005
124695100006
124695100007
12471510121111000015130

PURIFICADOR DE AGUA - Clave: 5662/4, Folio: 4/2013
PURIFICADOR DE AGUA - Clave: 5662/3, Folio: 3/2013

BAILARINA
BAILARINA
BAILARINA
BAILARINA

DESBROZADOR - Clave: 5671/4, Folio: 4/2012
ENGRASADORA - Clave: 5671/2, Folio: 2/2012
ESMERIL - Clave:
ESMERIL - Clave:
ESMERIL - Clave:
ESMERIL - Clave:
ESMERIL - Clave:

5671/2, Folio
5671/4, Folio
5671/5, Folio
5671/6, Folio
5671/1, Folio

:2/2012
1 4/2012
:5/2012
1 6/2012
:1/2012

ESMERIL - Clave: 5671/8, Folio: 8/2012
TALADRO - Clave: 5671/2, Folio: 2/2012
TARRAIA - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
TORNILLO DE BANCO - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
ENGRASADORA - Clave: 5671/1, Folio: 2/2012
ESMERIL - Clave: 5671/7, Folio: 7/2012
ACEITERA - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
TALADRO - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
DADOS - Clave: 5671/1, Folio: 1/5671
DESBROZADOR - Clave: 5671/1, Folio: 1/2012
DESBROZADOR - Clave: 5671/2, Folio: 2/2012
DESBROZADOR - Clave: 5671/3, Folio: 3/2012
ESMERIL - Clave: 5671/3, Folio: 3/2012
DESBROZADORA - Clave: 5671/1, Folio: 5/2013
EQUIPO COMUNICACION

HERRAMIENTAS Y EQUIPOS

EQUIPO PLANTA DE TRATAMIENTO

EQUIPO DE SERVICIO

EQUIPAMIENTO DE FUENTES DE ABASTECIMIENTO
EQUIPO DE LABORATORIO

ADQUISICIONES BIENES MUEBLES

PROGRMA - Clave: 5131/1, Folio: 1/2012

12472510162-4311100001514C CORRELADOR - Clave: 5141/1, Folio: 1/2012

12510510121111000015910
12510510121111000025910

SOFTWARE - Clave: 5911/1, Folio: 1/2012
SOFTWARE - Clave: 5911/2, Folio: 2/2012
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12510510132111000025910  SOFTWARE - Clave: 5911/3, Folio: 3/2013
TOTAL

PRESIDENTE DIRECTOR SAPAS
ING. JUAN MANUEL ESTRADA I'ING. JORGE RUBIO OLIVARES

0
267766.95

CONTRALOR
C.P. MARIA GUADALUPE ROJAS CAL
ELABORO



